
Rīgā notiks seminārs par atbalsta iespējām Centrālā
Baltijas jūras reģiona programmā

 

Š.g. 11.jūnijā Tallink Hotel Riga notiks Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas Kopīgā sekretariāta
organizētais seminārs potenciālajiem projektu iesniedzējiem, lai informētu par programmas 5.projektu
konkursu, kurā pieteikumus varēs iesniegt no 2019.gada 15.augusta līdz 15.oktobrim.

Projektu  iesniedzēju  semināra  mērķis  ir  potenciālajiem  projektu  iesniedzējiem  skaidrot
programmas prasības projekta pieteikuma kvalitatīvai sagatavošanai (projekta partnerība, darba
plāns, budžeta plānošana un citi aspekti).

Semināra darba kārtība.

Reģistrācija dalībai pasākumā ŠEIT.

Visiem interesentiem, kuri  būs iepriekš aizpildījuši  un Kopīgā sekretariāta projektu vadītājiem
nosūtījuši projekta idejas veidlapu tiks sniegta iespēja pēc semināra noslēguma konsultēties

https://www.tallinkhotels.com/lv/tallink-hotel-riga
http://centralbaltic.eu/
http://centralbaltic.eu/sites/default/files/Applicant%20seminar%20Agenda%20190611.pdf
https://www.lyyti.fi/reg/Project_Applicant_seminar_0132
http://centralbaltic.eu/document-categories/application-phase


par projekta idejām. Projektu vadītāju kontaktinformācija ir pieejama ŠEIT.

Semināra darba valoda: angļu valoda.

Programmas  5.projektu  konkurss  tiks  organizēts  vienā  posmā,  iesniedzot  pilnu  projektu
pieteikumu  elektroniskajā  jeb  “eMonitoring”  (eMS)  sistēmā.

Projektu konkurss ir atvērts visās programmas prioritātēs:

1. prioritātē “Konkurētspējīga ekonomika”
2. prioritātē “Ilgtspējīga kopīgu resursu izmantošana”
3. prioritātē “Labi savienots reģions”
4. prioritātē “Kvalificēts un sociāli iekļaujošs reģions”

Kopējais  projektiem  pieejamais  Eiropas  Reģionālā  attīstības  fonda  finansējums  ir  aptuveni  12
MEUR.

Lai piedalītos konkursā, projektā ir jābūt vismaz diviem partneriem, pārstāvot vismaz divas
programmas dalībvalstis: Zviedriju, Igauniju, Latviju vai Somiju, tai skaitā Ālandu salas. Latvijā
programmas teritorijā  ietilpst  Kurzemes, Vidzemes  un  Zemgales reģioni,  kā arī  Rīga un
Pierīga.

Potenciālajiem projektu  pieteicējiem ieteikums iepazīties  ar  programmas dokumentiem  un
iepriekšējos projektu konkursos atbalstītiem projektiem.

Plānots,  ka  finansējuma  saņemšanai  atbalstītie  projekti  savu  darbību  varēs  uzsākt  2020.gada
1.februārī  un  to  maksimālais  darbības  ilgums  ir  paredzēts  līdz  2022.gada  31.decembrim.

Informāciju sagatavoja:

Ilga Gruševa
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas
Attīstības instrumentu departamneta
Teritoriālās sadarbības nodaļas
vecākā eksperte

E-pasts: ilga.gruseva@varam.gov.lv
Tālr.: 67026472
 

http://centralbaltic.eu/organisational-structure/joint-secretariat
http://centralbaltic.eu/document-categories/project-documents
http://database.centralbaltic.eu/

